
Id: SKLIY-KPAAS-ZMBGF-TMHZO-UNSLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy Witnica przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały na IV/14/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych na terenie Gminy Witnica przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, pkt 7, 8 i 
10 otrzymują brzmienie: 

7) Ostatecznego rozliczenia udzielanych dotacji za okres roczny Urząd Miasta i Gminy Witnica dokonuje 
w oparciu o dane z informacji z pkt. 4, w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

8) W ramach rozliczenia opisanego w pkt. 7, w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych, 
podmiotowi uprawnionemu przekazuje się wyrównanie kwoty dotacji należnej za rok poprzedni. 

10) W przypadku likwidacji szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania 
przedszkolnego, opisanej w § 1 i występującej nadpłaty dotacji, podmiot prowadzący szkołę, przedszkole, 
oddział przedszkolny lub inną formę wychowania przedszkolnego, zobowiązany jest do zwrotu kwoty dotacji 
nadpłaconej za rok poprzedni, w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska


